
              

AVIS D’ATTRIBUTION 

ID : MPMAPA-2025-02 
 

Objet du marché public 

FOURNITURE DE VETEMENTS DE TRAVAIL, CHAUSSURES DE SECURITE ET 
E.P.I                                                                                                                           

 

A- Identification de l’acheteur 

VILLE DE MAROMME 
Hôtel de ville, Place Jean Jaurès – BP 1095, 76153 MAROMME CEDEX 

Tél. : 02.32.82.22.00 

B- Mode de passation 

Procédure adaptée. 

Date d’envoi de l'annonce : 07/02/2025 

Date limite de dépôt des offres : 10/03/2025 à 14h00 

Date d'attribution : 19/05/2025 

C- Attributaire 

LOT 1 : E.P.I + Vêtements Haute visibilité 

Attributaire 
Montant prévisionnel du marché 

HT TTC 

CHAMPION GAUDU SAS 

28 500,00 €  34 200,00 €  Adresse 
155 Route de l'Europe, 76640 FAUVILLE 

EN CAUX 

N° de SIRET 97578024800020 

Code NAF ou APE 4674A   

LOT 2 : Vêtements de travail 

Attributaire 
Montant prévisionnel du marché 

HT TTC 

CHAMPION GAUDU SAS 

8 400,00 € 10 080,00 €  Adresse 
155 Route de l'Europe, 76640 FAUVILLE 

EN CAUX 

N° de SIRET 97578024800020 

Code NAF ou APE 4674A   

LOT 3 : Vêtements de cuisine, entretien, crèches 

Attributaire 
Montant prévisionnel du marché 

HT TTC 

SRVP SAS 

 48 000,00 € 57 600,00 €  Adresse 38 Rue de la République, 76000 Rouen 

N° de SIRET 34783169500015 

Code NAF ou APE 524C   

 


